1. Zmluvné strany sa dohodli na úprave čl. III, bod 2., ktorý po zmene znie nasledovne: 

Cena za vykonanie činností podľa čl. I tejto zmluvy je dohodnutá v sume: 
Cena bez DPH:   116 000, 00 EUR 
DPH vo výške 23%:   26 680, 00 EUR 
Cena s DPH:   142 680, 00 EUR 
Slovom: jednostoštyridsaťdvatisícšesťstoosemdesiat EUR nula centov 

III. Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády 
Slovenskej republiky.